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Ersatzwahl Kreisgericht
Werdenberg-Sarganserland: Richter/in
27. November 2011 Aktualisiert: 20. Juli 2022 15:54

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
40.38% 46310 18700

Sitze Absolutes Mehr
1 9040

Kandidierende

Graf-Willi	Daniela 10920
Krüger	Markus 7043

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Graf-Willi Daniela FDP Ja 10920
Krüger Markus SVP 7043



Ersatzwahl Kreisgericht Werdenberg-Sarganserland: Richter/in

© 2022 Kanton St.Gallen 2

Wahlstatistik
Gemeinde Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Bad Ragaz 38.24 % 3379 1247
Flums 34.41 % 3005 1014
Mels 37.49 % 5684 2055
Pfäfers 39.53 % 1070 411
Quarten 42.93 % 1847 772
Sargans 41.32 % 3502 1397
Vilters-Wangs 42.87 % 2986 1242
Walenstadt 38.66 % 3497 1299
Buchs (SG) 41.07 % 6355 2517
Gams 42.27 % 2004 821
Grabs 41.31 % 4483 1786
Sennwald 40.85 % 2962 1179
Sevelen 39.19 % 2529 960
Wartau 47.82 % 3007 1378
Total 40.38 % 46310 18078

Gemeinde
Abgegebene

Wahlzettel
Gültige

Wahlzettel Leere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Bad Ragaz 1292 1247 45 0
Flums 1034 1014 20 0
Mels 2131 2055 76 0
Pfäfers 423 411 12 0
Quarten 793 772 20 1
Sargans 1447 1397 46 4
Vilters-Wangs 1280 1242 36 2
Walenstadt 1352 1299 49 4
Buchs (SG) 2610 2517 89 4
Gams 847 821 24 2
Grabs 1852 1786 63 3
Sennwald 1210 1179 31 0
Sevelen 991 960 30 1
Wartau 1438 1378 58 2
Total 18700 18078 599 23
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